
Usnesení č. 4/2022 ze zasedání Rady městyse Velké Němčice  

ze dne 7. 3. 2022 
 

1 

Přítomni: Fr. Smetana, P. Nápravník, P. Nečas, Z. Frömmel, P. Burian. 

Byla provedena kontrola zápisu z minulé rady konané dne 21. 2. 2022. 

 

Číslo jednací:  MeVN –  

Rada městyse projednala a schválila výsledek výběrového řízení na akci „Studie proveditelnosti 
protipovodňových opatření na vodním toku Křepický potok v k.ú. V. Němčice“ ze dne 7. 3. 2022. 
Vybrána byla firma Regioprojekt Brno, U Svitavy 1077/2 s nejnižší cenou 197 230 s DPH. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  MeVN – 176/2022 

Rada městyse projednala a schválila žádost o pronájem KD pro Chasa V. Němčice, z.s., v termínu 
9.4.2022, pro konání veřejné akce „Posezení u cimbálu“. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  MeVN – 138/2022 

Rada městyse projednala a schválila prodloužení pronájmu bytu č. 3, Zádvorník 460 na rok 2022. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  MeVN –  

Rada městyse projednala a schválila smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městysem a GasNet, 
s.r.o., zastoupená GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno, na pozemku parc. č. 5297, 5362, 
5404, který je v majetku městyse, pro uložení plynárenského zařízení „Reko VTL Brodské-Břeclav-
V.Němčice“, číslo stavby 56959.  

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  MeVN –  

Rada městyse projednala a schválila smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městysem a GasNet, 
s.r.o., zastoupená GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno, na pozemku parc. č. 7352, 7401, 
7405, 7659, který je v majetku městyse, pro uložení plynárenského zařízení „Reko VTL Brodské-
Břeclav-V.Němčice“, číslo stavby 56957.  

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 



Usnesení č. 4/2022 ze zasedání Rady městyse Velké Němčice  

ze dne 7. 3. 2022 
 

2 

Číslo jednací:  MeVN –  

Rada městyse projednala a schválila žádost o souhlas se stavbou „Přístavba skladovacích prostor“  za 
RD na parc. č. 5353 v ulici Osvobození. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  MeVN –  

Rada městyse projednala a schválila Smlouvu o příspěvku na spolufinancování sítě sociálních služeb 
obcí s rozšířenou působností Hustopeče, uzavřenou mezi Městem Hustopeče a Městysem Velké 
Němčice. Výše příspěvku na rok 2022 činí 145 499 Kč. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  MeVN –  

Rada městyse projednala a schválila Poplatek pro MAS Hustopečsko, z.s. pro rok 2022 ve výši 
28 064,-Kč. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  MeVN –  

Rada městyse projednala a schválila smlouvu o zřízení věcného břemene č. HO-014330062460/001-
MDP mezi městysem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Brno, na pozemku parc. č. 5361, který je v majetku 
městyse, pro uložení kabelu NN. Název stavby „V. Němčice, Osvobození, rozš. NN, Kostelecký“. 
Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 1000 Kč. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  MeVN –  

Rada městyse projednala a schválila žádost o souhlas se stavbou „Novostavba RD U Rybníka 416“  na 
parc. č. 437 v ulici U Rybníka. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  MeVN –  

Rada městyse projednala a schválila finanční příspěvek pro Charita Česká republika – Charita pro 
Ukrajinu ve výši 20 000 Kč. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Zapsal a ověřil  Přemysl Burian 


